
Zarządzenie Nr 111 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia  7 grudnia 2017r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu do zaopiniowania wniosków o przyznanie pomocy 

zdrowotnej nauczycielom 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U.z 2017r.  poz. 1875 ze zmianami), art. 72 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 1379) oraz uchwały XXVIII/202/17 Rady Miejskiej w Rynie z 

dnia 22 lutego 2017r. w sprawie określenia rodzaju świadczeń oraz warunki przyznawania 

pomocy zdrowotnej nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach, których 

organem prowadzącym jest Gmina Ryn – zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Powołuję Zespół do zaopiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej 

nauczycielom w składzie:  

- Barbara Kowalska – Sekretarz Gminy – Przewodnicząca Zespołi 

- Renata Radziulewicz – wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

- Elżbieta Rajcow – przedstawiciel ZNP 

- Krystyna Wójcik – przedstawiciel MOZPO „Solidarność” 

- Hanna Wędrowska – Przedszkole Samorządowe   

 

§ 2. Zespół zobowiązany jest rozpatrzyć wniesione wnioski i przedstawi opinie 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn w terminie do 13 grudnia 2017r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 
 


